[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 07 августа 2025 года

	                                         № 166

	О помещениях для проведения публичных агитационных мероприятий на территории Кусинского сельского поселения

В целях реализации положений статьи 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 3 статьи 45, части 6 статьи 46 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», во исполнение постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 07 июля 2025 года № 1016/595 «Об обеспечении равных условий проведения агитационных публичных мероприятий и размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в период проведения выборов Губернатора Ленинградской области» и в целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий и размещения предвыборных печатных агитационных материалов для зарегистрированных кандидатов на выборах Губернатора Ленинградской области, Администрация муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Для проведения публичных агитационных мероприятий в форме собраний предоставить безвозмездно зарегистрированному кандидату на выборах Губернатора Ленинградской области, его доверенным лицам, представителям избирательного объединения по заявке зарегистрированного кандидата, избирательного объединения для встреч с избирателями следующие помещения:
- помещение Кусинского сельского Дома культуры (д. Кусино, ул. Центральная,                дом 18).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник»                            и разместить на сайте кусинское.рф.

3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава администрации

   Е.В.Стаховская
Разослано: в дело – 2, ТИК.